[image: image1.wmf]

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
КОМИТЕТ ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
(НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

 «__» ______ 20__ г.                                                                            город _________
ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА №  __

	            Избрано в состав профкома: __ человек
                             Присутствовали: __ человек

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О направлении на обучение в ГБУ ДПО «Ставропольский региональный ресурсный центр» членов Профсоюза.
1.СЛУШАЛИ: О направлении на обучение в ГБУ ДПО «Ставропольский региональный ресурсный центр» членов Профсоюза.
ПОСТАНОВИЛИ:

Ходатайствовать  перед крайкомом Профсоюза о направлении на обучение в ГБУ ДПО «Ставропольский региональный ресурсный центр» членов Профсоюза:

1. Иванова Ивана Ивановича, члена профсоюза, заведующего отделом по организационным и кадровым вопросам Администрации города Мирный               (№ профсоюзного билета 1112233) по программе «Обучение по охране труда руководителей и специалистов».
Председатель профкома

_________

________

   (подпись)

      (ФИО)
СПИСОК
направляемых на обучение от

(НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ)
	№ п/п
	ФИО

(полностью)
	Дата рождения
	Должность

 в профсоюзе
	Образование
	Должность

занимаемая в организации
	№ профсоюзного билета
	Программа обучения

	1
	Иванов
Иван Иванович
	25.11.1971
	член профсоюза
	высшее
	заведующий отделом по организационным и кадровым вопросам Администрации города Мирный
	1112233
	«Обучение по охране труда руководителей и специалистов»

	2

	3

Председатель профкома

_________

_________________________

   (подпись)

                         (ФИО)

ОБРАЗЕЦ